BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

VICTOR HUGO AMARILLA GIMENEZ

Campo Jordan c/ Loma Taruma

Desde: 01/07/2024 Hasta 30/07/2024 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
16-1653617 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
13.781.851 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 1.502.612
29/06/2024 3909569211 COMPASA SHOP-CARAYAO 13.000 0 1.489.612
01/07/2024 3912630548 FCIA.PUNTO FARMA-P616 107.730 0 1.381.882
01/07/2024 25484634 CRED-TRANSFERENCIA 0 2.200.000 3.581.882
02/07/2024 25540019 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.132.000 4.713.882
02/07/2024 25544643 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 4.000.000 0 713.882
02/07/2024 25544858 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 682.500 0 31.382
02/07/2024 3915438825 COMPASA SHOP-CARAYAO 22.000 0 9.382
03/07/2024 561046418 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 650.000 659.382
03/07/2024 25637181 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 65.000 0 594.382
03/07/2024 164986139 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 184.000 0 410.382
04/07/2024 561209091 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 54.000 0 356.382
04/07/2024 25662601 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 15.000 0 341.382
04/07/2024 25687010 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 291.382
05/07/2024 25731830 CRED-TRANSFERENCIA 0 64.000 355.382
05/07/2024 25737132 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 355.000 0 382
06/07/2024 561797601 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 402.500 402.882
06/07/2024 3922705893 Personal Pago de Factura - Telefonia 220.000 0 182.882
07/07/2024 3923745458 SUP.ARCHI-OVIEDO 115.450 0 67.432
07/07/2024 3923786192 COMPASA-OVIEDO 67.000 0 432
10/07/2024 26041239 CRED-TRANSFERENCIA 0 957.000 957.432
10/07/2024 26041441 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 216.000 0 741.432
10/07/2024 562397399 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 250.000 0 491.432
10/07/2024 26042776 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 72.000 0 419.432
10/07/2024 26057923 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 13.000 0 406.432
12/07/2024 3931263587 FARMA OFERTA 165.000 0 241.432
12/07/2024 10229072 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 7.050.000 7.291.432
12/07/2024 26180943 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 7.050.000 0 241.432
12/07/2024 3931343641 LIZ PERFUMERIA 73.000 0 168.432
12/07/2024 3931942821 COMPASA-CARAYAO 100.000 0 68.432
13/07/2024 26234101 CRED-TRANSFERENCIA 0 4.000.000 4.068.432
13/07/2024 26238831 CRED-TRANSFERENCIA 0 2.000.000 6.068.432
14/07/2024 3934432191 FCIA.PUNTO FARMA-P616 18.700 0 6.049.732
15/07/2024 7311882 TRANSFERENCIAS NACIONALES 6.000.000 0 49.732
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15/07/2024 3935450462 PUNTOFARMA.COM.PY 18.990 0 30.742
15/07/2024 26336812 CRED-TRANSFERENCIA 0 640.000 670.742
15/07/2024 563311141 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 640.000 0 30.742
17/07/2024 26454522 CRED-TRANSFERENCIA 0 2.500.000 2.530.742
17/07/2024 26455369 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.000.000 3.530.742
17/07/2024 563677115 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 1.315.440 0 2.215.302
17/07/2024 26455955 CRED-TRANSFERENCIA 0 950.000 3.165.302
17/07/12024 26456224 CRED-TRANSFERENCIA 0 500.000 3.665.302
17/07/2024 26456261 CRED-TRANSFERENCIA 0 500.000 4.165.302
17/07/2024 26456880 CRED-TRANSFERENCIA 0 280.000 4.445.302
17/07/12024 563688237 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 80.000 0 4.365.302
17/07/2024 26501189 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 300.000 0 4.065.302
18/07/2024 563870635 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 4.050.000 0 15.302
18/07/2024 563988962 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 10.500 0 4.802
19/07/2024 564118365 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 150.000 154.802
19/07/2024 3942297645 COMPASA-CARAYAO 150.000 0 4.802
19/07/2024 564134422 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 220.000 224.802
19/07/2024 3942415601 SENACSA Pago de guias 220.000 0 4.802
19/07/2024 3942415607 SENACSA 2.420 0 2.382
19/07/2024 564204966 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 5.000.000 5.002.382
19/07/2024 564205099 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 5.000.000 10.002.382
19/07/2024 26632830 CRED-TRANSFERENCIA 0 2.500.000 12.502.382
20/07/2024 26659368 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.377.000 13.879.382
20/07/2024 564290712 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 35.000 0 13.844.382
20/07/2024 3943731596 COMPASA-CARAYAO 500.000 0 13.344.382
20/07/2024 564294079 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 5.000.000 0 8.344.382
20/07/2024 564294502 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 5.000.000 0 3.344.382
20/07/2024 564305206 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 5.000.000 8.344.382
20/07/2024 564305434 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.800.000 10.144.382
20/07/2024 564306084 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 5.000.000 0 5.144.382
20/07/2024 26681659 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 3.000.000 0 2.144.382
20/07/2024 26685993 CRED-TRANSFERENCIA 0 40.000 2.184.382
22/07/2024 169085272 DBPP-DEB.PAGO PRESTAMO 783.301 0 1.401.081
22/07/2024 3946937580 PUNTOFARMA.COM.PY 85.875 0 1.315.206
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22/07/2024 3946941017 COMPASA-CARAYAO 100.000 0 1.215.206
23/07/2024 26192156 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 2.215.206
23/07/2024 26192180 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 3.215.206
23/07/2024 26192207 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 4.215.206
23/07/2024 564790568 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 3.550.000 7.765.206
23/07/2024 7322254 TRANSFERENCIAS NACIONALES 7.000.000 0 765.206
23/07/2024 3948507467 COMPASA SHOP-CARAYAO 14.000 0 751.206
23/07/2024 3948509023 COMPASA-CARAYAO 100.000 0 651.206
23/07/2024 26862644 CRED-TRANSFERENCIA 0 3.400.000 4.051.206
24/07/2024 564957811 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 5.000.000 9.051.206
24/07/2024 7323467 TRANSFERENCIAS NACIONALES 8.000.000 0 1.051.206
24/07/2024 3949692635 HOTEL LA PISCIANA 10.000 0 1.041.206
24/07/2024 565001019 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 15.000 0 1.026.206
24/07/2024 3950137385 COMPASA-CARAYAO 100.000 0 926.206
25/07/2024 565145839 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 21.000 0 905.206
25/07/2024 26965412 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 198.000 0 707.206
25/07/2024 565239738 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 507.206
25/07/2024 3952145744 COMPASA SHOP-CARAYAO 38.000 0 469.206
26/07/2024 3952748089 COMPASA-CARAYAO 130.000 0 339.206
26/07/2024 27021254 CRED-TRANSFERENCIA 0 5.000.000 5.339.206
26/07/2024 26266159 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 6.339.206
26/07/2024 26266247 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 7.339.206
26/07/2024 15878191 CRED.CUENTA BCP 0 8.100.000 15.439.206
26/07/2024 565455376 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 625.000 0 14.814.206
26/07/2024 27057721 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.613.000 0 12.201.206
26/07/2024 27067935 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.328.158 0 9.873.048
26/07/2024 3954169207 PAGOPAR-QR 1.403.750 0 8.469.298
27/07/2024 26286967 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 8.468.698
27/07/2024 26286967 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.006.600 9.475.298
27/07/2024 26286967 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 9.469.298
27/07/2024 3955117761 FORTIS-OVIEDO 29.000 0 9.440.298
27/07/2024 27106260 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 164.300 0 9.275.998
27/07/2024 27136860 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 152.000 0 9.123.998
27/07/2024 27143081 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 40.000 0 9.083.998
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27/07/2024 565777186 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 4.606.944 13.690.942
28/07/2024 565797643 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 90.942 0 13.600.000
28/07/2024 27155824 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 295.000 0 13.305.000
28/07/2024 565803285 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 5.000.000 0 8.305.000
28/07/2024 565803416 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 5.000.000 0 3.305.000
28/07/2024 565803568 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 2.770.000 0 535.000
29/07/2024 27205135 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 520.000 0 15.000

Totales 83.063.656 81.576.044 15.000
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